SWEDISH
SAILING FEDERATION

MATBREV E4726 - 2018 SNSRI
Utfardat 2018-02-26 Verifierat Nej SRS SRSs
, 201 1 ) R (Standard) (Shorthanded)*
UFs.krl tédatum 018-06-19 Klassning /S Med Flygande Férsegel 1,093 1,065
Giltigt till 2018-12-31 Utan Flygande Forsegel 1,065 1,044
*) SRSs far endast anvandas i enlighet med SRS
Bat klassregler A4.3b
Battyp Joson 32 (mod) Segelnr 8712 Batnamn Coomara
Konstruktor Stig Johansson Konstruktionsar 1996 Varv Polar Yachts
Skrov
Langd 10,5 Koltyp Fenkdl/Fin keel med bulb Motorfabrikat Yanmar 1gm10
Bredd 3,31 Kélmaterial Bly/Lead Propellertyp Folding eller/or
fléjlande/feathering
Djupgaende 2,02 Kolvikt ton 0,9 Effekt hk 9hp
Deplacement ton 2,73 Svangkél max. grader FORBJUDET Mantagshojd 600 mm
Skrovmaterial ~ Sandwich grp Vattenballast liter FORBJUDET Pers. i Trapets FORBJUDET
Invandig ballast 0
Rigg
Riggtyp Partialrigg, raka spridare P 11,95 Spinnakerfallhdjd 13,2
Mastmaterial Aluminium E 4.4 Spinn.bomlangd 3,59

Backstag/fiol
Antal spridarpar

Mtrl. stdende rigg Rod

Ja
2

Fortriangelbas 3,54

Genn. Hals.avstand 0,03

Svangbart bogsprot

Nej

Obligatorisk Utrustning

Storsegel

MHW
2,80

MTW
1,65

Nedgangsluckor
Dynor

Toalett

Batteri

MUW
0,92

Area

31,51

Standard

Bord/Table

Pentry

Inredd forpik
Rullfocksystem ovan dack

OISR

Fock, genua och spinnakerstagsegel

Standard ShortHanded

HLU HLP HHW HTW Area

Typ

Max antal ombord: 3 3

11,87 5,13 2,48 1,25 30,09

Fock eller Genua/Jib or Genoa

Flygande forsegel

SLU SLE SFL SHW Area Material Halsning

Lattor Standard ShortHanded

12,80
12,81

11,67
11,67

6,55
6,55

6,64
6,20

67,52
63,95

Vavd duk
Vavd duk

Bade och/Both Pole and Sprit
Bade och/Both Pole and Sprit
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Kommentar




